domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 94130010521001 un 461/25402 
kopīpašuma domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9413 001 0521, 
piedāvājot pirmpirkuma tiesības […], personas kods […]; 

2. apstiprināt nekustamā īpašuma pārdošanas cenu 2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti euro); 
3. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt atsavināšanas procesu Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, izskatīt un apstiprināt atsavināšanas 
rezultātus; 

4. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas